关于做好2020～2021学年第二学期
期初线上教学安排的通知
各院（部）：

根据《福建工程学院2020～2021学年第二学期本科生开学工作方案》的要求，任课教师寒假期间必须做好两周时长的线上教学准备，3月1日～8日开展线上教学，其中3月6日、7日上3月9日、10日的课。为保证期初线上教学工作正常开展，现把有关工作安排及要求通知如下：

1、 根据附件《福建工程学院2020～2021第二学期课程安排表》，各任课教师以自己所教课程为单位填写教师联系方式、建立教学班联络QQ群或微信群，在寒假放假前及时组织学生入群，选定线上教学直播手段。1月20日前《2020～2021学年第二学期课程安排表》由开课单位汇总报备教务处和学生所在学院。
二、各院（部）于1月20日之前在院（部）网站、工作群等公布课程教学安排信息，学院教学办务必一一通知各班级学习委员及时与任课教师联系，落实教学有关事宜，让每位学生做好充足的学习准备，确保正常的学习秩序和效果。

三、2月27、28日进行线上授课测试，3月1日开始按课表线上上课。因特殊情况需调整上课时间的，需经开课学院批准，并报备教务处。

四、3月11日开始线下教学。

以上各项工作安排均应按时完成，认真对待。学校将视疫情情况实时调整教学安排，如有变动将另行通知。
附件：福建工程学院2020～2021第二学期课程安排表
           福建工程学院教务处
          2021年1月14日